[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.12.2021  № 811
п. Батецкий

В соответствии с Положением о районной Доске почета, утвержденным постановлением Администрации Батецкого муниципального района                 от 12.12.2013 № 770 «О районной Доске почета», Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый список передовиков предприятий, организаций и учреждений района для занесения на районную Доску почета по итогам работы за 2021 год.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                              В.Н. Иванов

еа
№56п
                                                                                          УТВЕРЖДЕН

                                                                           постановлением Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района

                                                                           от  15.12.2021 № 811
СПИСОК

передовиков предприятий, организаций и учреждений района

для занесения на районную Доску почета

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Ананьева

Елена Владимировна
	заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности Администрации Батецкого муниципального района

	2.
	Андреева

Галина Васильевна
	ведущий специалист Отдела финансового, методического и материально-технического сопровождения Комитета образования Администрации Батецкого муниципального района

	3.
	Бондарев

Олег Сергеевич
	генеральный директор ООО «Агрофирма «Зеленые луга»

	4.
	Васильева
Татьяна Александровна
	кондитер третьего разряда столовой             п. Батецкий ООО «Комбинат общественного питания»

	5.
	Гришенина

Алевтина Павловна
	оператор машинного доения ЗАО «Садко»

	6.
	Егоров

Сергей Владимирович
	машинист автогрейдера ООО «Батецкое ДЭП»

	7.
	Епанешников
Олег Васильевич
	оператор биологических очистных сооружений д. Новое Овсино МУП «Управляющая компания»

	8.
	Ильченко

Валерий Васильевич
	директор ООО «Конус»

	9.
	Левицкая

Елена Валентиновна
	доярка колхоза «Верный путь»

	10.
	Миронова

Татьяна Сергеевна
	библиотекарь Вольногорской сельской библиотеки МБУК «Батецкая межпоселенческая централизованная библиотечная система»

	11.
	Михайлова

Елена Николаевна
	методист отдела культурно-просветительской работы районного Дома культуры МБУК «Батецкий межпоселенческий центр культуры и досуга»

	12.
	Нестерова

Елена Ефимовна
	оператор машинного доения ООО «Передольское»

	13.
	Парфеев

Виктор Александрович
	разнорабочий ООО «МЕДОВЫЙ ДОМ»

	14.
	Петрова

Галина Владимировна
	социальный работник ОАУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Шимского и Батецкого районов»

	15.
	Поляков
Александр Владимирович
	водитель молоковоза СПК «Красная Звезда»

	16.
	Романенко

Алексей Михайлович
	участковый лесничий Озеревского участкового лесничества ГОКУ «Шимское лесничество»

	17.
	Созонов

Павел Александрович
	ветеринарный врач-ветсанэксперт ОБУ «Батецкая районная ветеринарная станция»

	18.
	Усатый

Игорь Анатольевич
	водитель автомобиля автотранспортного участка Шимского района теплоснабжения ООО «ТК Новгородская»

	19.
	Филиппов

Николай Владимирович
	механизатор колхоза «Верный путь»

	20.
	Эдеева

Шамсият Магомедовна
	учитель биологии и химии МАОУ «Средняя школа д.Мойка»

О занесении на районную Доску почета